

TICM Betzer Holding ApS

Brogårdvej 39

2820 Gentofte

CVR-nr. 43400606

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2025

Mogens Steen Betzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TICM Betzer Holding ApS Brogårdvej 39 2820 Gentofte
CVR-nr.	43400606
Stiftelsesdato	18. juli 2022
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Mogens Steen Betzer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2025-26. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

Der er herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -6.973, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 44.238, og en egenkapital på kr. -331.396.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-6.000	-6.494
Driftsresultat		<u>-6.000</u>	<u>-6.494</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-306	-57.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.485	6.289
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.152</u>	<u>-6.465</u>
Resultat før skat		-6.973	-63.704
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-6.973</u>	<u>-63.704</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.973	-63.704
Resultatdisponering		<u>-6.973</u>	<u>-63.704</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.173	230.994
Tilgodehavender		<u>44.173</u>	<u>230.994</u>
Likvide beholdninger		<u>65</u>	<u>665</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.238</u>	<u>231.659</u>
Aktiver		<u>44.238</u>	<u>231.659</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-371.396	-364.423
Egenkapital		-331.396	-324.423
Anden gæld		168.227	350.956
Langfristede gældsforpligtelser	3	168.227	350.956
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.000	120.000
Anden gæld		87.407	85.126
Kortfristede gældsforpligtelser		207.407	205.126
Gældsforpligtelser		375.634	556.082
Passiver		44.238	231.659
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-364.423	-324.423
Årets resultat	0	-6.973	-6.973
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-371.396	-331.396

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste tre år.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Petit Café ApS	København	100,00	-304.564	-306
			-304.564	-306

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	168.227	-120.000	0
	168.227	-120.000	0

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2025-26. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Der er ingen forpligtelser pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.